

DĖL ATSAKymo (-ų) PATEIKIMO

Siunčiame atsakymą (-us) į iš tiekėjo gautą (-us) klausimą (-us), uždarajai akcinei bendrovei „Vilniaus vandenys“ (toliau – Perkantysis subjektas arba Bendrovė) skelbiamų derybų būdu vykdant **„Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų SB „Beržynas“ Vilniuje ir Vilniaus raj. projektavimo ir statybos darbų pirkimas“ pirkimą** (pirkimo sąlygos patvirtintos 2020 m. rugsėjo 7 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP20-1280) (pirkimo numeris – 506431) (toliau – Pirkimas).

1 klausimas:

Prašome nurodyti vandentiekio ir nuotekų pasijungimo taškus.

Atsakymas į 1 klausimą:

Numatomų vandentiekio ir slėginių buitinių nuotekų šalinimo tinklų prisijungimo prie esamų centralizuotų vandentiekio ir slėginių buitinių nuotekų šalinimo tinklų preliminarios koordinatės yra nurodytos Techninės specifikacijos 2 punkte ir priede Nr. 1 „Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų SB „Beržynas“, Vilniuje ir Vilniaus raj. projektiniai pasiūlymai“ (rekomendacinio pobūdžio).

2 klausimas:

Į kokio diametro slėgiminių buitinių nuotekų tinklus pasijungiama Molėtų pl.?

Atsakymas į 2 klausimą:

Esamo slėginio nuotekų šalinimo tinklo skersmuo yra d200, kuris yra nurodytas Techninės specifikacijos priedo Nr. 7 III punkte.

Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas).